

Årsredovisning

Mitkovic & Wikander AB

559199-8520

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sladjana Mitkovic
2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver föreläsningar inom hälsa, rörelse och massage, framställning illustrationer och litterära verk samt skapande av utbildningsmaterial, bedriver motorisk träning för barn och vuxna.
Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 982	2 389	1 349	1 076	535
Resultat efter finansiella poster	687	428	229	352	33
Soliditet %	58	51	49	44	54

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% 2024 genom stort fokus på försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	134 572	272 610
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		272 610	-272 610
- Årets resultat			542 887
- Belopp vid årets utgång	50 000	257 182	542 887

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	257 182
<i>Årets resultat</i>	<i>542 887</i>
<i>Summa</i>	<i>800 069</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	450 069
<i>Summa</i>	<i>800 069</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 981 700	2 389 040
Övriga rörelseintäkter	522	749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 982 222	2 389 789
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-27 408
Övriga externa kostnader	-366 361	-427 165
Personalkostnader	2 -1 924 414	-1 499 110
Summa rörelsekostnader	-2 290 775	-1 953 683
Rörelseresultat	691 447	436 106
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 496	-8 459
Summa finansiella poster	-4 365	-8 459
Resultat efter finansiella poster	687 082	427 647
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-80 000
Resultat före skatt	687 082	347 647
Skatter		
Skatt på årets resultat	-144 195	-75 037
Årets resultat	542 887	272 610

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	249 001	249 001
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>249 001</i>	<i>249 001</i>
Summa anläggningstillgångar		249 001	249 001
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 062 040	905 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 593	8 343
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 070 633</i>	<i>913 593</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		450 463	93 536
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>450 463</i>	<i>93 536</i>
Summa omsättningstillgångar		1 521 096	1 007 129
SUMMA TILLGÅNGAR		1 770 097	1 256 130

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	257 182	134 572
Årets resultat	542 887	272 610
<i>Summa fritt eget kapital</i>	800 069	407 182
Summa eget kapital	850 069	457 182
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	227 300	227 300
Summa obeskattade reserver	227 300	227 300
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	233 351	101 480
Övriga skulder	459 377	470 168
Summa kortfristiga skulder	692 728	571 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 770 097	1 256 130

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	249 001	249 001
	Utgående anskaffningsvärden	249 001	249 001
	Redovisat värde	249 001	249 001

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva-Lena Sundahl, LR Ekonomi i Karlskrona AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Karlskrona 2026-03-20

Sladjana Mitkovic
Sladjana Mitkovic
2026-03-20

Sara Wikander
Sara Wikander
2026-03-20